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ARPAPOL

Trzewiki taktyczne CSG

Rozmiar:

https://sklep.arpapol.pl/buty-dowodczo-sztabowe/477 3-trzewiki-taktyczne-csg.html

Cena: 329,00 Zt brutto
329,00 zt za szt.

Nr referencyjny: ART.5200041

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

cena netto

267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt
267,48 zt

cena brutto
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt
329,00 zt

Opis produktu

Trzewiki militarne taktyczne CSG

Arpapol

Obuwie taktyczne stworzone dla stuzb mundurowych, odpowiadajace wysokim wymaganiom strazakdéw, policjantéw czy wojskowych. Model odznacza sie

lekkoscig oraz duzg wytrzymatoscia na uszkodzenia mechaniczne.

® Cholewka: najwyzszej jakosci wodoodporna, oddychajgca MIKROFIBRA onMicro® Pro. z Grupy MORON® o bardzo wysokich wtasciwosciach
wytrzymatosciowych, posiadajaca certyfikat Oeko-Tex® Standard 100 klasy I, antybakteryjna, nie wywotujgca alergii, przyjazna srodowisku; kotnierz:
naturalna skéra welurowa doskonale dopasowujgca sie do nogi uzytkownika; WR-ograniczona przepuszczalnos¢ i absorpcja wody; sznurowadta o
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wiasciwosciach hydrofobowych z systemem szybkiego sznurowania w postaci wytrzymatych przelotek;

o Podszewka: oddychajgca i odprowadzajaca wilgo¢ miekka tkanina zapewniajgca optymalnag wentylacje;

e Jezyk: konstrukcja miechowa -blokuje przedostawanie sie zanieczyszczen -piasek, pyt- do wnetrza buta; podszyty podszewka dla zwiekszenia komfortu
noszenia;

e Wkiadka: wymienna, profilowana o anatomicznym ksztatcie, antystatyczna, amortyzujaca wstrzasy, oddychajaca, odporna na $cieranie, absorbujaca
pot, antybakteryjna, gietka, o wysokich parametrach komfortu uzytkowania, mozliwo$¢ prania w 30°C;

o Miedzypodeszwa: PU -lekka poliuretanowa miekka podeszwa srodkowa zapewnia dodatkowy komfort i lepszg amortyzacje catosci spoddw;

® Podeszwa: PU - poliuretan, odporna na temperature do 140°C, antystatyczna, odporna na Scieranie, odporna na oleje i smary oraz na rozpuszczalniki
organiczne, antyposlizgowos$¢-SRC, o otwartym urzezbieniu SELFCLEAN utatwiajgcym odprowadzanie zanieczyszczen lub nagromadzonej cieczy ze
spodniej czesci podeszwy; dodatkowe elementy wspomagajace przyczepnos¢ na drabinie; elastyczna, pochtaniajaca energie dzieki zastosowaniu
SHOCK ABSORBER w czesci pietowej, zastosowanie systemu X-TRA GRIP zapewnia doskonatg przyczepnos¢;
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